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Urządzenie filtrujące wodę 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t urządzenie filtrujące 
wodę. 

Tego typ u urządzenie jes t przeznaczon a d o filtrowani a 

wody. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , urządzenie filtrujące wodę, wedłu g 

wzoru przemysłowego, wyróżnia si ę nową postacią przejawiająca 
się w  kształcie, układzi e linii i kolorach. 

Wzór urządzenia filtrującego wod ę uwidocznion o n a 

rysunkach i  fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a 

urządzenie w  widok u z  przodu, fig. 2 -  urządzenie w  widok u z 
tyłu, fig. 3 - urządzenie w widoku od góry, fig. 4 przedstawia 
urządzenie w  widok u o d dołu , fig. 5 -  urządzenie o d stron y 

jednego boku , fig. 6 -  urządzenie o d stron y drugieg o boku , 

fig. 7 -  urządzenie w  widok u perspektywiczny m o d tył u i  o d 

strony jedneg o boku , fig . 8  -  urządzenie w  widok u 

perspektywicznym o d tył u o  o d stron y drugieg o boku , fig. 9 -

urządzenie w  widok u perspektywiczny m o d przod u i  od stron y 



jednego boku, fig . 1 0 - urządzenie w  widoku perspektywiczny m 
od przodu i od strony drugiego boku. 

Urządzenie filtrujące wodę, m a kształ t zbliżony d o 

prostopadłościanu o  zaokrąglonych narożach, któreg o ściany 
boczne s ą znaczni e szersz e ni ż przedni e i  tyln e ora z s ą 
poszerzone d o gór y n a boki . Ściana przedni a i  tyln a jes t 

nieco wklęśnięte d o środka. Doln a podstaw a urządzenia ,  w 

widoku o d doł u ,  m a kształ t zbliżony d o prostokąta o 
krawędziach bocznyc h niec o wklęśniętych d o środka, a  p o 

jednej stroni e m a czter y otwor y ora z czter y okrągłe nóżki. 
Natomiast w  widok u o d góry , górn a podstaw a urządzenia m a 

kształt zbliżony do prostokąta o nieco wklęśniętych do środka 
krawędziach bocznych . Wzdłu ż krawędzi bocznyc h te j podstaw y 

jest listwa w innym odcieniu. Górna podstawa jest przedzielona 

poprzecznym rowkiem . Natomiast w  widoku z  jednego i  drugiego 

boku, wzdłu ż dwóc h krawędzi bocznyc h i  dolne j krawędzi jes t 
listwa w innym odcieniu . Po środku dolnej listwy jest element 
zbliżony d o odwróconeg o trapezu , w  inny m odcieni u a  niec o 

powyżej środka tyc h ścian s ą dw a napis y oddzielon e falist ą 
linią. Przedni a ściana urządzenia m a kształ t zbliżony d o 

prostokąta, niec o poszerzoneg o d o góry , prz y czy m doln a i 

górna podstaw a te j ściany jes t znaczni e krótsz a ni ż pionow e 
jej boki . Górn a podstaw a jes t niec o wypukł a n a zewnątrz w 
środkowej części. O d gór y n a przednie j ścianie jes t 

eliptyczne, poprzeczn e zagłębienie ,  a  po d ni m elemen t w 

kształcie łezk i otoczon y napise m tworzącym kółko . Na dol e są 
usytuowane napis y dużymi literam i ,  oddzielone poprzeczną, 
falistą kreską, a  po d nim i dwi e linijk i napis u znaczni e 



mniejszymi literami . Natomias t ściana tyln a urządzenia, m a 

taki sam kształt jak przednia ,  lecz wzdłuż jednego pionowego 
boku są usytuowane cztery występy z okrągłym otworem w środku, 
mające posta ć trzech , nałożonych n a siebie , wspó ł środkowych 
pierścieni o  zmiennyc h średnicach, prz y czy m górn y pierścień 
ma najmniejsz ą średnicę. A  p o przeciwne j stroni e jes t 

usytuowane prostokątne, o zaokrąglonych narożach wybrzuszenie, 
na który m jes t umieszczon a prostokątna płytk a i  okrągłe 
pokrętło w  innym odcieniu. 

Cechami istotnym i ,  urządzenia filtrującego wodę, jes t 

to, że m a kształ t zbliżony d o prostopadłościanu o 
zaokrąglonych narożach, któreg o ściany boczn e s ą znaczni e 

szersze ni ż przedni e i  tyln e ora z s ą poszerzon e d o gór y n a 

boki, przy czym ściana przednia i tylna jest niec o wklęśnięte 
do środka, za ś dolna podstawa urządzenia ,  w widoku od dołu , 
ma kształ t zbliżony d o prostokąta o  krawędziach bocznyc h 

nieco wklęśniętych d o środka, a  po jedne j stroni e m a czter y 

otwory oraz cztery okrągłe nóżki, natomiast w widoku od góry, 
górna podstawa urządzenia ma kształ t zbliżony do prostokąta o 
nieco wklęśniętych d o środka krawędziach bocznych , a  wzdłu ż 
krawędzi bocznyc h te j podstawy jes t listw a w inny m odcieniu , 
zaś górn a podstaw a jes t przedzielon a poprzeczny m rowkiem , 

natomiast w  widok u z  jedneg o i  drugieg o boku , wzdłu ż dwóc h 

krawędzi bocznyc h i  dolne j krawędzi jes t listw a w  inny m 

odcieniu, prz y czy m p o środku dolne j listw y jes t elemen t 

zbliżony d o odwróconeg o trapezu , w  inny m odcieni u a  niec o 

powyżej środka tyc h ścian s ą dw a napis y oddzielon e falist ą 
linią, za ś przednia ściana urządzenia m a kształ t zbliżony do 



prostokąta, niec o poszerzoneg o d o góry , prz y czy m doln a i 

górna podstaw a te j ściany jes t znaczni e krótsz a ni ż pionow e 
jej boki , natomias t górn a podstaw a jes t niec o wypukł a n a 

zewnątrz w środkowej części, zaś od góry na przedniej ścianie 
jest eliptyczne, poprzeczne zagłębienie , a pod nim element w 
kształcie łezki otoczony napisem tworzącym kółko, przy czym na 
dole s ą usytuowan e napis y dużymi literam i ,  oddzielon e 

poprzeczną, falist ą kreską, a  po d nim i dwi e linijk i napis u 

znacznie mniejszym i literami , natomias t ściana tyln a 

urządzenia, m a tak i sa m kształ t ja k przedni a ,  lec z wzdłu ż 
jednego pionowego boku są usytuowane cztery występy z okrągłym 
otworem w środku, mające postać trzech, nałożonych na siebie, 
współśrodkowych pierścieni o  zmiennyc h średnicach, prz y czy m 
górny pierścień m a najmniejsz ą średnicę, a  p o przeciwne j 

stronie jest usytuowane prostokątne, o  zaokrąglonych narożach 
wybrzuszenie, na którym jest umieszczona prostokątna płytka i 
okrągłe pokrętło w  inny m odcieniu , ja k t o uwidocznion o n a 

rysunkach i fotografiach , fig. 1 - 1 0 . 
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